Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 7 de novembro de 2019 Ano VIII - Edição nº 00932 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C759907FC101297E3CA539460F6895B

quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE ANULAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 051/2019, NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL SRP

• AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA - PREGÃO PRESENCIAL SRP N. 050/2019.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C759907FC101297E3CA539460F6895B

quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA
CNPJ: 13.891.536/0001-96

AVISO DE ANULAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, Estado da Bahia, por
intermédio da Comissão de Licitação, INFORMA que o processo licitatório nº 051/2019,
na modalidade de Pregão Presencial SRP, tipo menor preço por lote, referente a
Contratação de empresa para registro de preços para futuro e eventual fornecimento de
material pensos para atender a secretaria de saúde deste município; fica ANULADO
com base no artigo 49 da Lei Federal nº 8.666/93 e justificativa fundamentada no
processo interno. Quaisquer dúvidas poderão ser esclarecidas junto à Comissão de
Licitação no America Atende, sito a Avenida Romão Gramacho nº 77, centro da cidade
de América Dourada/BA, no horário de expediente. América Dourada, 07 de novembro
de 2019 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27974A2E81BB4E2E10DADA235BABC8E2

quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA
CNPJ: 13.891.536/0001-96

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
O Pregoeiro do Município de América Dourada - Ba, torna público que a

licitação realizada no dia 06/11/2019, às 09h00min, na modalidade de Pregão Presencial
SRP n. 050/2019, que objetivava o registro de preços para futura e eventual aquisição
de kits de cestas básicas, destinados a atender as necessidades da Secretaria municipal
de Assistência Social do município de América Dourada-BA, foi considerada
FRACASSADA, tendo em vista a desclassificação das Propostas de Preços
apresentadas. Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro - América Dourada-Ba –
06/11/2019.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C759907FC101297E3CA539460F6895B

		2019-11-07T11:15:52-0300